2025 年 12 月吉日

株式会社エムジー商品試験センター

年末年始業務のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、年末年始の業務につきまして、下記のとおりご案内申し上げます。

何卒ご協力賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1.年末年始休業期間  2025 年 12 月 28 日（日）～2026 年 1 月 4 日（日）

2.年内報告書発行の場合の最終受付日及び検体最終受付日

【注意事項】

1）年内報告書発行受付日以降に受付した検体は年明けの検査になります。

2）確認試験、再検査等により、年内報告が困難な場合があります。

3）上記項目以外の検査についてはお問合せください。

4）保存試験についてはお問合せください。

※2026 年 1 月 5 日（月）以降は通常通り営業致します。

以上

年内報告書発行最終受付日 年内最終受付日

12月20日（土） 12月27日（土）

12月20日（土） 12月27日（土）

12月13日（土） 12月27日（土）

12月15日（月） 12月27日（土）

微生物検査

理化学検査

栄養成分検査

異物検査

油脂（酸価、過酸化物価）

12月27日（土）

12月27日（土）

検査項目

12月23日（火） 12月27日（土）

12月20日（土）

12月15日（月）

酵母

カビ

生菌数、大腸菌群、黄色ブドウ球菌、大腸菌、

サルモネラ、腸炎ビブリオ、セレウス菌

熱量、たんぱく質、脂質、炭水化物、

ナトリウム、水分、灰分

熱量、たんぱく質、脂質、炭水化物、糖質、

食物繊維、ナトリウム、水分、灰分